
 
 

 

UCHWAŁA NR LIX/330/23 

RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 23 luty 2023 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

 

 

  

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o  samorządzie  gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.  z 2021 r., poz. 1899,  ze zm.) 

Rada Miejska w Pacanowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Pacanów w drodze darowizny od Powiatu 

Buskiego prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 3881/2 o powierzchni 

0,0699 ha, położonej obrębie 0001 Biechów, objętej KW nr KI1B/00059767/9. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Czub 

  

javascript:void(0);

